!
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
GILSON DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA o candidato abaixo relacionado, conforme classificação obtida no Concurso Público nº
001-2016 a comparecer na Secretaria de Administração e Finanças - Setor de Pessoal - sito a Rua 24 de
janeiro, 853, até o dia 27 de julho do corrente, das 8h às 14h00min, para  encaminhar a documentação
com vistas a posse no respectivo cargo. Fica ciente o convocado que será tornado sem efeito o ato de
nomeação se não ocorrer a posse e o exercício no prazo legal, sendo que perderá automaticamente a
vaga, facultando ao Município o direito de convocar o próximo candidato por ordem de classificação.
Outras informações pelo fone 55-3277-1100/3277-1101. 1-GERALDO EDSON PERACONI JUNIOR - 5º
lugar - OFICIAL ADMINISTRATIVO. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra,
aos 18 dias do mês de julho de 2018. GILSON DE ALMEIDA - Prefeito Municipal.